
Smloítva o dodávce tepelné energie OLTERM&TD
&ll@IIIIIA &@aklaH@í1

Strana l z l

Příloha č. l Číslo odběratele.' 50393

CENY TEPELNÉ ENERGIE
Platné od 01.01.2020 do 31.12.2020

UJEDNÁNÍ O CENĚ
uzavřené mezi:

Dodayatelem:

OLTERM & TD Olomouc, a.s.
Janského 469/8, Povel , 779 00 0lomouc
Zapsáno v obchodním re3st'riku, vedeném
Krajským soudem v Ostravě, zn B/872
IČO: 47677511
Dl(,.: CZ476775 11

a

Odběratelem:

Statutární město Olomouc
Horní náměstí 583, 779 00 0lomouc
Zapsáno ve vere3ném rejstříku, vedeném
u Kra3ského soudu v Ostravě, sp. zn. Pr 989
IČO: 00299308
DIČ: CZOO299308

1. Smluvní strany sjednávají toto ujednání o ceně dodávané a odebírané tepelné energie a nosných médií na základě
ustanovení zák. č. 89/2012 Sb. v návaznosti na zák. č. 458/2000 Sb. a zák. č. 526/1990 Sb. ve znění pozdějších
předpisů.

2. Cena dodávané a odebírané tepelné energie a nosných medií se sjednává v souladu s uzavřenou smlouvou
393/1 IT a je její nedílnou součástí.

3. Pro úplatu za dodávku vody pro přípravu TV platí ujednání smlouvy na dodávku tepelné energie.
4. Cenatepelnéenergieanosnéhomédiaje:

Sazba: 

Teplocelkem Kč/GJ
TePloTV Kč/GJ
Teploúar Kč/GJ
K uvedeným cenám bude uplatněna daň z přidané hodnoty ve výši stanovené zákonem.
Dodavatel si vyhrazuje právo změnit cenu tepelné energie v případě změn obecně závazných předpisů, které budou mít
vliv na cenu tepelné energie.

je účinné od data 01.Ol.2020 nebo dnem zveřejnění v registru smluv, podléhá-li6. Toto ujednání je platné dnem podpisu a
iho, který ?okaínžik nastane později. Nabude-li toto ujednání účinnosti dnem zveřejnění v> ujedn:

ednání
tomuto zveřejnění, a to dle to]
registru smlu'v, pak se smluvní strany-dohodly, že ujednání obsažená v tomto uj použijí

?hoto uji
i na právnÍ pOměry Zedly.

odi
se

smlouvy, vznikÍé mezi smluvními stranami oď 01.01-.2020 do okamžiku nabytí ú-činnosti toFioto ujednání.

V Olomouci dne 12.12.2019

7. Smluvní strany se dohodly, že má-li být tato příloha v souladu se zákonem č. 340/2015 sb., o

vzorce) a
v registm
poruŠenÍ J

uveřejněna prostřednictvím'registru smÍuv, pak její uveřejnění se zavazuje zajistit bez zbytečného

uveřejněním této pJř'Ííohy "v-regist;u a;mluv azajÍJstř'oÁě;;'el aznečŤteÍněnť atěch'ustano;e'rií,' -kte;á ;ředs;avuj í-:imku -z
povinnosti uveřejnění podle §E odst. 1,2 ZRS,-
objem tepla v GJ za určité období, velikost smluvního výkonu, cena za MW smluvního výkonu, výše záloh, cenové
vz:orce) a dále osobní údaje, vč. poápisových vzorů zástupců smluvních stran. V případě, že odběratel -neuveřejní přílohu

iijmu.

15 dnů ode dne ieiího

'povinno:,ti o)dběrat;le ;vede"n;'; t'omto"ustanoveYnEJodpoovídá'tento-dodav""ateali zaa;'7ajetkovXuaismluv ve výše -dohodni

)Ul, VCllktl

:íodpisovýi
.uté Ihůtě, je dodavatel oprávněn tuto přílohu v

a to ustanovení tvořící obchodní tajemství dodavatele (cena tepla
'nluvního výkonu, cena za MW smluvního výkonu, výše záloh, i

postupem stanoveným-výše uvedeným zákonem oi
dběratel znečitelnění těch ustanovení, která představi

y4...l(2C«=r,,'

případě,
registru

...................... dne .

smluv uveřejnit

registru S
odkladu,

.q(,ý6..,%,f
sám.-V pi
nemajetkí

smluv ("ZRS"),
, nejpozději do
dběratel. Před

-za-GJ,

.OVOu

iřípadě

5.

Za dodavatele:
-?---'s----: .-Ť-!-=

Za odběratele:a 



Srnlouva o dodávce tepelné energie
g? 9!-'!!:!!Y!=!.

aaaí.ovA spaxebho»í

Strana 1 z 2

Příloha č. 3

PLATEBNÍ KALENDÁŘ ZÁLOH PRO ROK 2020
Daňový doklad
Platební kalendář

Č. smlouvy : 393/IIT
(jslo odběratele : 50393

DODAVATEL:

OLTERM & TD Olomouc, a.s.
Janského 469/8, Povel , 779 00 plomouc

DIČ: CZ4767751lIČO: 47677511
Zapsáno v obchodním rejstříku, vedeném
Krajským soudem v Ostravě, zn. B/872
Čísloúčtu/kódbanky: 1

Statutární město Olomouc
Odbor sociálních věcí
Horní náměstí 583

771 27 0lomouc

ODBERATEL:

Statutámí město Olomouc
Horní náměstí 583, 779 00 0lomouc

DIČ: CZOO299308IČO: 00299308
Zapsáno ve veřejném rejstřiku, vedeném
u Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. Pr 989

Cjslo účtu/kód banky: 2
V Olomouci dne 12.l2.20l9

Dodavatel a odběratel se dohodli na těchto podmínkách poskytování záloh za dodávku a odběr tepelné energie v roce 2020:
A) Fakturační období: měsíční.
B) Termíny splatnosti záloh, jejich výše a variabilní symboly jsou uvedeny v následujícím rozpisu:

Úěetní období Variabilní symbol Základ daně DPH 10% Celkem Kč

02/2020 1200250393
03/2020 1200350393
04/2020 1200450393
05/2020 1200550393
06/2020 1200650393
07/2020 1200750393
08/2020 1200850393
09/2020 1200950393
10/2020 1201050393
1l/2020 1201150393
12/2020 1201250393

Splatnost do
Th
05.02.2020

05.03.2020

06.04.2020

os .05.2020

05 .06.2020

07.07.2020

05.08.2020

07.09.2020

05.10.2020

05.11.2020

07.l2.2020

DPH 10%Základ daněVariabilní symbol
ů
1200250393

1200350393

1200450393

1200550393

1200650393

1200750393

1200850393

1200950393

1201050393

1201150393

1201250393

C) Vý.še záloh je stanovena na základě sjednaného odběru tepelné energie na všech odběrných místech odběratele s
měsíčním fakturačním obdobím.

D) Na faktuře bude odečtena skutečná poskytnutá záloha.
E) Při změně cen tepelné energňe je dodavatel oprávněn stanovit novou výši záloh.
F') Pro potřeby Kontrolního hlášení považujeme Variabilní symbol za Evidenční číslo daňového dokladu.

kalendář je platný a mčinný ode dne jeho podpisu oběma smluvními stranami, podléhá-li všakni, podlé
nabývá úičinnosti aŽpředpisů,znění pozdějších

ednání obsažená v tomto plate6ním kalendáři se
od data vystavení tohoto platebního kalendáře.

?ha v souladu se zákonem č. 340/2015 sb., o registru smluv ("ZRS"),i být tato přílol
smluv, pak jeji

H) Smluvnf strany se dohodly, že má-t Í-Ůveřejnéní se zavazuje zajistit bez zbyte8ného-odkladu, nejpozdějiuveřejněna prostřednictvím registrudo=l'?a2nů o'd;-án;j-ejího-'uzavřen[,-na -své"nál"lady postupem stanoveným vfse uvedeným zákonem od6ěratel. Před
uveřejněním této přílohy v registru smluv zajistí odběratel znečitelnění těch ustanovení, která představují výjimku z
povÍn'n;stÍ-Ův-eřejnění-po'dle §'3 odst. 1,2 ZRS', a to ustanovení tvořící obchodní tajemství dodavatele (cena tepla
obiem teola v GJ za určité období, velikost smluvního výkonu, cena za MW smluvního výkonu, výse záloh, i

za GJ,
cenové

újmu.



Srnloítva o dodávce tepelné energie
@ gLT E R MaTgD

aví.í.ová s?llíLebNa&l

Strana 2 z 2

Tato dohoda je nedílnou součástí smlouvy na dodávku a odběr tepelné energie.

Dodavatel:
J,ma-, , 12 -12- 2019
V Olomouci dne:

Za-á6áWvatele

Odběratel :

V ........(],{424g<,?....................... dne 74ť.2="ZOkfý

--- = = ----------------------=---------{-----------------------------. ?----------

Za odběratele



Smlouva o dodávce tepelné energre 30.LT E R fMlaT,D
Strana l z l

Příloha č.4

OLTERM & TD Olomouc, a.s., Janského 469/8, Povel, 779 00 0lomouc

ODBĚROVÝ DIAGRAM
smlouva č. 50393

ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 393/ 1l T

Platnost pro rok: 2020
pro OM č.: 1620-030/120
Název OM: Holečkova 7

Sazba:

Předpoklad množství odběru tepelné energie pro rok 2020
Byty
UT

Nebyty i Nebyty i Teplo i Teplo
UT i TV i celkem i celkem

(GJ) (GJ) i (GJ) i byty i nebyty
Měsíc

BYtY
TV
(GJ)

Sjednaný výkon (MW)'
výpoČet stálého platuvýpo{:eÍ stÁlého platu

nebyty i byty

Sjednaný objem dodávky
(GJ)

bytynebyty
Lěaen
5
Březen

Duben

Květen

erven

ervenec

Srpen
Z:-.4ří

i
Listopad
Prosinec

Celkeni

Práva a povinnosti vyplývajíeí ze závazku odběru, byl-li sjednán, zůstávají tímto odběrovým diagramem nedotčena.

Tato příloha je platná ode dne jeho podpisu oběma smluvními stranaíní a účinnosti nabývá dne Ol .Ol.2020 nebo dnem zveřejnění v registru smluv,o podpisi
dle toho,

Tato příloha je platná ode dne jeho podpisu oběma smluvními stranaíní a účinnosti nabývá dne Ol .Ol.2020 nebo dnem zveře)něni v regístru smluv,
podléhá-li tomuto zveřejnění, a to dle toho, který okamžik nastane pozdějí Nabude-li tato příloha účinnosti dnem zsrerejn(=rú v registru smluv, pak sepodléhá-li tomuto zveřejnění, a to dle toho, kte'r'7 okamžik nastane pozíé?)í nabuúe-ii tato priíoha ucínností únem zvere3ncn+ v regístru smmv, pa+c se
smluvní strany dohodly, že ujednání obsažená v této příloze se použijí i na právní poměry ze smlouvy, vzniklé mezi smluvními stranarni od Ol .Ol.2020
do okarnžiku nabytí ú8innosti tohoto ujednání.

uveřejněna prostřednictvím
:ní, na své nmlady postupem

stanoveným vý8e uvedeným'azákonem odběratel.- Před uveřejněním této přílohy v- registru sínluv zajistí odběratel znečitelnění těch ustanovení, která
ZRS, a to ustanovenÍtvoř{cí obchodní tajemství dodavatele (cena tepla za GJ, objem

Íepla v ďJ z:a' určÍÍé oídobí, velikost 'smluvního výkonu, cena za MW smluvního výkonu, výše záloh, cenové vzorce) a' dále osobn{ údaje, vč.
pOupisuvycn Vzoru ZaSkupUu 51ílluVlllUll suiui. V pllpduc, LC UUUClakCl llCuvclCJlll plllUlm V IGgl)kli.i 31lklUV }s. vyůC UsillUulmků IlluLť, .lí siuuu}xa{ůl
oprávněn tuto přílohu v registru smluv uveřejnit sárn. V případě porušení povinnosti odběratele uvedené v tomto ustaríovení, odpovídá tento dodavateli
podpisových vzorů zástupců' smluvních stran. V praípadě,' že odběratel neuveřejní příÍohu v registru smluv ve výše do6odnuté ?hůtě, je dodavatel
za'arnajaetko;aou'ianemajetako""voau Thjmu-.

Dodavatel:

V Olomouci dne: 12.12.2019

Odběratel:



Snilouva o dodávce tepelné errergie iO,LT E R fMlaT.D
Strana l z l

Příloha č.4

OLTERM & TD Olomouc, a.s., Janského 469/8, Povel, 779 00 0lomouc

ODBĚROVÝ DIAGRAM
smlouva č. 50393

ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 393/1 IT

Platnost pro rok: 2020
pro OM č.: I20l-380/110
Název OM: Sokolská 50

Sazba:

Předpoklad množství odběru tepelné energie pro rok 2020
N?-Teplo

UT I TV :celkem
(GJ) i (GJ) i byty

Měsíc l UT i TV
Byty
UT
(GJ) i (GJ)

Byty Teplo
celkem
nebyty

Sjednaný výkon (MW)
.ého platu

-byty-nebyty

Sjednaný objem dodávky
(GJ)

?-'-'-"byt"?y
Leden

?
'Ů'ř?ezen
Duben

Květen

erven

ervenec

Srpen
Září

Oen
Listopad
Prosi?nec
Celkem

Práva a povinnosti vyplývající ze závazku odběru, byl-li sjednán, zůstávají tímto odběrovým diagramem nedotěena.

Tato příloha je platná ode dne jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá dne Ol 01.2020 nebo dnem zvere3nerú v registru smluv,dpisu
:oho, i

i přílol
éhá-lipodléhá-li tomuto zveřejnění, a-to dlae toaho, který okamžik nastane později. Nabude-li tato př{loha účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv, pak sene pozděj'

iuŽijÍ l na právní poměry ze sn'ilouvy, vzniklé mezi smluvními stranarni od Ol.Ol.2020smluvni strany dohodly,- že ujednání obsažená v této př{loze se poí
do okamžiku nabytí úgir+nost'i tohoto ujednár+í

uverejnerm prostřednictvímSmluvní strany se dohodly, že má-li být tato příloha v souladu se zákonem č. 340/2015 sb., o registru smluv (17g31l),
ího uzavři'ení, na své n-áklady posmpemregistru smluv, pak její uv'eřejněni se zavazuje-zajistit bez zbytečného odkladu, nejpozději do 15 druí ode dne 3ej

stanoveným výŠe uvedeným-zákonem odběFatel- Před uveřejněním této příloÍ'iy v- regis'iru smluv zajistí odběr'Íatel znečitelnění těch ustanovení, kteráiv zajistÍ oi
chodni tajeemství dodavatele (cena tepla za GJ, objempředstavuji výjirnku z povinnosti uveřejnění podle §3 odst Í,2 ZRS, a to ustanovení tvořící obi

tepla v GJ zaa určíté období, velikost smluv'ního výkonu, «ena za MW smluvního výkonu, výse zálo6, ccnové vzorce) a dále osobní údaje, včo výkom
přílohupodpisových vzorů zástupců' smluvních stran. V přÍpadě,' že odběratel neuveřejní přffohu v re-gistru smluv ve výše dohodnuté Ihůtě, je doaavatel

oprávněn"tuto přílohu v registru smluv uveřejnit sáffi. -V případě ponišení povinnosti odběratele uvedené v tomto usÍanoveííí, odpovídá tento dodavateli
za majetkovou-i nemajetkovou újmu.

Dodavatel:

V Olomouci dne: 12.l2.20l9

Odběratel :

V ..... 0t0-?«ak?..**.. .0...?.... *i . . *i ** . ia i* . .. dne: . 7i,dg,,, 79ď9


